SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  182/TB-PBC           Krông Năng, ngày 28 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v nhận Thẻ dự thi và nộp lệ phí thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT

năm học 2025-2026

Căn cứ Kế hoạch số Kế hoạch số 30/KH-UBND ngày 10/02/2025 của UBND

tỉnh Đắk Lắk về việc tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 23/2025/QĐ-UBND ngày 23/4/2025 của UBND tỉnh

Đắk Lắk quy định cơ chế thu và sử dụng mức thu dịch vụ tuyển sinh trong các cơ sở

giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk từ năm học 2025-2026;

Căn cứ cứ Kế hoạch số 203/KH-PBC ngày 08/4/2025 của Trường THPT Phan

Bội Châu về việc tuyển sinh vào lớp 10 trường THPT năm học 2025 – 2026;

Căn cứ Dự toán kính phí tổ chức kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học

2025-2026 của Trường THPT Phan Bội Châu đã được Sở GD&ĐT Đắk Lắk phê

duyệt,

Trường THPT Phan Bội Châu thông báo đến quý bậc cha mẹ học sinh và học

sinh đã đăng ký dự thi (Nguyện vọng 1) kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học

2025-2026 vào trường THPT Phan Bội Châu một số nội dung sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian nhận thẻ dự thi và nộp lệ phí thi: 02 ngày (29 và 30/5/2025). Trong

đó:

    + Buổi sáng: Từ 8 giờ 00’ đến 11 giờ 00’

    + Buổi chiều: Từ 14 giờ 00’ đến 16 giờ 30’.

- Địa điểm: Trường THPT Phan Bội Châu.

2. Nộp lệ phí tuyển sinh

- Số tiền: 226.000 đồng (Hai trăm hai mươi sáu nghìn đồng).

* Lưu ý: Khi đi nhận thẻ dự thi và nộp lệ phí tuyển sinh, cha mẹ học sinh hoặc

học sinh mang theo giấy tờ tùy thân của học sinh có ảnh.

Trên đây là Thông báo về việc nhận Thẻ dự thi và nộp lệ phí thi tuyển sinh vào

lớp 10 THPT năm học 2025-2026, đề nghị cha mẹ học sinh, học sinh nắm bắt thông

tin để thực hiện kịp thời./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng;

- Website; Fanpage Facebook;

- Các cá nhân (Nhóm zalo trường);

- Lưu: CM, VT.

HIỆU TRƯỞNG